[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 20 апреля 2023 года                 с. Ербогачен                            № 152-п
Об объявлении благодарности мэра муниципального
образования «Катангский район» и награждении
Почетной грамотой мэра муниципального

образования «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 20 апреля 2023 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»:
- Грачёвой Надежде Аркадьевне, главному специалисту отдела экономического развития администрации муниципального образования «Катангский район»;

- Инешину Михаилу Геннадьевичу, водителю администрации муниципального образования «Катангский район»;

- Пелих Анжеле Юрьевне, инспектору по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации муниципального образования «Катангский район»;

- Юрьевой Татьяне Владимировне, бухгалтеру 1 категории администрации муниципального образования «Катангский район»;

- Швецову Юрию Никодимовичу, машинисту (кочегару) котельной муниципального казенного учреждения Катангского района «Административно - хозяйственная часть»;

- Смальковой Диане Владимировне, сторожу (вахтеру) муниципального казенного учреждения Катангского района «Административно - хозяйственная часть»;

- Ивановой Анне Николаевне, инспектору муниципального казенного учреждения Катангского района «Административно - хозяйственная часть».
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования «Катангский район»:

- Инешину Ирину Николаевну, главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Катангский район»;
- Капустина Андрея Александровича, начальника отдела по информационным технологиям администрации муниципального образования «Катангский район»;
- Сверлову Татьяну Николаевну, бухгалтера 1 категории администрации муниципального образования «Катангский район»;

- Башмакова Андрея Олеговича, председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Катангский район»;

- Хомич Виталия Святославовича, машиниста (кочегара) котельной Финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»;

- Петрусёву Надежду Александровну, начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район».

3. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Катангский район» (Юрьева М.А.) обеспечить подготовку и направление Почетных грамот и Благодарностей в адрес поощренных лиц.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский